
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 119/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 120/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 388 155,27

    Wydatki bieżące  14 099 344,27 1 846,00 1 846,00 14 099 344,27

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

3 104 310,00 1 846,00 1 846,00 3 104 310,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  73 133,00 1 846,00 1 846,00 73 133,00

90095 Wydatki bieżące  73 133,00 1 846,00 1 846,00 73 133,00

4010-03 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 269,00 0,00 1 545,00 6 814,00

4110-03 Składki na ubezpieczenia społeczne  901,00 0,00 264,00 1 165,00

4120-03 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  130,00 0,00 37,00 167,00

4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 1 846,00 0,00 12 154,00

RAZEM: 25 388 155,27 1 846,00 1 846,00 25 388 155,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 120/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 853 927,00

    Wydatki bieżące  17 853 927,00 1 988,00 1 988,00 17 853 927,00

855 RODZINA 15 842 404,00 1 563,00 1 563,00 15 842 404,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 130 361,00 1 563,00 1 563,00 5 130 361,00

85502 Wydatki bieżące  5 130 361,00 1 563,00 1 563,00 5 130 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  179 560,00 0,00 1 563,00 181 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  274 166,00 1 563,00 0,00 272 603,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

425,00 425,00 425,00 425,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  425,00 425,00 425,00 425,00

90095 Wydatki bieżące  425,00 425,00 425,00 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  425,00 425,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 425,00 425,00

RAZEM: 17 853 927,00 1 988,00 1 988,00 17 853 927,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 120/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 720 109,98

    Wydatki bieżące  4 622 009,98 440,00 440,00 4 622 009,98

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63 977,00 440,00 440,00 63 977,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  63 689,00 440,00 440,00 63 689,00

85401 Wydatki bieżące  63 689,00 440,00 440,00 63 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 360,00 0,00 440,00 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 440,00 0,00 560,00

RAZEM: 4 720 109,98 440,00 440,00 4 720 109,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 120/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 174 081,96

    Wydatki bieżące  1 144 081,96 8 294,00 8 294,00 1 144 081,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 153 091,96 8 294,00 8 294,00 1 153 091,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 052 865,00 8 294,00 8 116,00 1 052 687,00

80101 Wydatki bieżące  1 022 865,00 8 294,00 8 116,00 1 022 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  675 013,00 8 294,00 0,00 666 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  112 456,00 0,00 8 116,00 120 572,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

84 960,00 0,00 178,00 85 138,00

80103 Wydatki bieżące  84 960,00 0,00 178,00 85 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 704,00 0,00 178,00 6 882,00

RAZEM: 1 174 081,96 8 294,00 8 294,00 1 174 081,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


